1/1                シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

2024年6月27日
各    位

                                         会 社 名  シークス株式会社

代表者名  COO 代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号：7613 東証プライム市場）

問合せ先  COS 専務取締役 執行役員

総務部長 兼 東京総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の委嘱変更（7月1日付）
氏名 新役職名 現役職名

丸山
まるやま

 徹
とおる

COS 専務取締役
執行役員
総務部長
IR・広報部および法務部 管掌

COS 専務取締役
執行役員
総務部長
兼 東京総務部長
IR・広報部および法務部 管掌

※ 丸山氏は、7月1日付の組織改定（総務部と東京総務部の統合）に伴う委嘱変更となります。

2. 執行役員人事異動（6月30日付）
氏名 新役職名 現役職名

吉岡
よしおか

 照
てる

仁
じ

 退任
執行役員
Renzoku Biologics株式会社
取締役兼CBDO

3. 幹部社員の異動（6月30日付）
氏名 新役職名 現役職名

片岡
かたおか

 潤 一
じゅんいち

 退任
理事
Renzoku Biologics株式会社
取締役兼CFO

※ 吉岡氏および片岡氏は、Renzoku Biologics株式会社への転籍に伴う退任となります。

  Renzoku Biologics株式会社取締役の職は継続いたします。

以 上